Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0659/2011 Em 13de abril de 20) 1.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

o Senhor Presidente: -<,
C'll/l

~le
-o
o' .J

OI OZ _
O Com os nossos respeitosos cumprimentos,

O'W reportamo-nos à Indicação n° 1463/10, de autoria do Vereador EDIO LOPES,,« O::
pela qual solicita a revitalização da iluminação pública da Praça da Criança,U·O
localizada no bairro Melhado desta cidade.«O

U<l:_UI
DO:: Em resposta, levamos ao conhecimento desse
ZUl Legislativo, conforme manifestação prestada pela Gerência de Iluminação->

Pública da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que o serviço de
manutenção em todo o sistema de iluminação da referida praça foram
concluidos.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCElO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

ee.IG. 7S.603/1Ij